
Le réseau Brev’Car (Bornes de recharge électrique pour 
véhicules en Côtes d’Armor) compte 188 bornes accélérées 
(22kW), 8 bornes rapides (50kW) et 1 borne super-chargeur. En 
2023, 56 135 recharges ont été effectuées, ce qui représente 
5 844 459 km parcourus.

Les 35 bornes situées sur le territoire de Lannion Trégor 
Communauté totalisent 10 182 recharges et 1 076 180 
kilomètres parcourus.

* pour un véhicule consommant en moyenne 17kWh/100 km
www.sde22.fr

Bornes de Charge - Bilan 2023
Lannion Trégor Communauté

Lexique
des sources lumineuses

Les chiffres de l’année

Nombre de 
recharges

Kilomètres 
parcourus(*)

Perros-Guirec Place de l’Hôtel-de-Ville

Trégastel

Trébeurden

Lannion Boulevard Louis Guilloux

Perros-Guirec Le Port

La Roche-Jaudy La Roche-Derrien - Place du Martray

Ploumilliau

Tréguier

Pleumeur-Bodou Les Chardons

Lannion Ursulines

Penvénan

Lézardrieux

Pleubian

Trévou-Tréguignec

1 347

1 009

721

717

711

459

431

427

365

361

322

288

283

282

148 109

88 057

89 372

79 435

73 161

79 047

27 369

36 587

40 357

37 881

16 037

29 270

40 734

33 038
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Nombre de 
recharges

TOTAL

Kilomètres 
parcourus(*)

Trélévern

Lannion Aéroport

Plouaret Rue du Foyer

Saint-Michel-en-Grève

Plounévez-Moëdec

Cavan

Louannec

Plouaret Rue Louis-Prigent

Plouguiel

Langoat

Ploubezre

Pleumeur-Bodou Place des Droits de l’Homme

Plougrescant

Pleumeur-Bodou Pôle Phénix

La Roche-Jaudy Pommerit-Jaudy - Rue de la Gare

Plestin-les-Grèves

Tonquédec

Loguivy-Plougras

Camlez

Le Vieux-Marché

Coatréven

275

222

212

207

199

183

183

138

107

105

95

94

93

92

10 182

62

54

47

37

23

17

14

38 672

6 349

27 846

16 774

19 161

23 667

21 423

7 586

19 344

13 703

11 250

8 424

10 427

4 355

1 076 180

8 252

5 492

6 184

2 687

2 857

1 128

2 145


